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ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

NOTA DE LANCAMENTO CONTÁBIL - PCASP 
' Transferência Recebida 

CONTA CORRENTE: 1.1.1.2.5.01.01.01.00 - Brasil 49113-6 

CONTA PCASP : 4.5.1.1.2.02.02.00.00.00.00 - REPASSES RECEBIDOS DO PODER 
LEGISLATIVO 

Data: 20/01/2021 
Documento: 554493 
Valor R$: 227.000,00 
( duzentos e vinte e sete mil reais) 

HISTÓRICO 

REPASSE DE DUODÉCIMO DA CÂMARA MUNICIPAL REFERENTE O MÊS DE JANEIRO-20201 

TOS BARBOSA 
RC - BA-02749910-2 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Eirei. (71) 3503-5400 



20/01/2021 https://aapj.bb.com.bdapf-apj-web/index.html?v=2.19.1 

20/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:18:54 
449304493 SEGUNDA VIA 8001 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: PREFEITURA MUN ITABELA FP 
AGENCIA: 4493-8 CONTA: 49.180-4 

DATA DA TRANSFERENCIA 20/01/2021 
NR. DOCUMENTO 554.493.000.049.113 
VALOR TOTAL 227.000,00 
****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE ITABE 
AGENCIA: 4493-8 CONTA: 49.113-6 
NR. DOCUMENTO 554.493.000.049.100 

NR.AUTENTICACAO C.197.440.E98.0C4.A15 

Transação efetuada com sucesso por: JC992806 LUCIANO FRANCISQUETO. 
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Extrato de Conta Corrente 

!i  26/01/2021 

L22/01/2021  

25/01/2021 4493-8 

grIANCO no BRASIL 
Cliente 

Nome 

CAMARA MUNICIPAL DE ITABE 
g Agência 
R 

4493-8

Movimento 
Data 

30/12/2020 

20/01/2021 

20/01/2021 

20/01/2021 

20/01/2021 

M Conta 

1; 49.113-6

Dep. Histórico 
origem 

Saldo Anterior 

4493-8 TRANSF RECEBIDA 

20/01 4493 49100-4 PREFEITURA MUN 

TAR PAG SALARIO 

Cobrança referente a 21/12/2020 

TAR ANT FLOAT 

Cobrança referente a 21/12/2020 

TAR LIB ARQ MAN 

Cobrança referente a 21/12/2020 

TAR PAGAMENTOS 

Cobrança referente a 29/12/2020 

TAR ANT FLOAT 

Cobrança referente a 29/12/2020 

TAR LIB ARQ MAN 

Cobrança referente a 29/12/2020 

TED 

104 4582 016234544000158 ITABELA CAMAR 

TAR DOC/TED-E 

Cobrança referente 21/01/2021 

4493-8 TRANSF ENVIADA 

22/01 2489 33062-0 DR ALCIDES NT 

22/01/2021 4493-8 TRANSF ENVIADA 

22/01 4493 13446-5 DORIVAL SANTOS 

FOLHA PAGAMENTO 

20/01/2021 

20/01/2021 

20/01/2021 

21/01/2021 

21/01/2021 

22/01/2021 

TRANSF ENVIADA 

25/01 2976 121823-9 ST CONSULTORIA 

25/01/2021 4493-8 TRANSF ENVIADA 

25/01 2976 206243-7 INST MUN DE AD 

IMPOSTOS 

GPS - CODIGO DE BARRAS 

27/01/2021 PAG DIVERSOS 

/ 28/01/2021 TED-CRED CONTA 

104 4582 16234544000158 ITABELA CAMARA 

28/01/2021 IMPOSTOS 

PREFEITURA M !TABELA 

29/01/2021 TAR PAG SALARIO 

Cobrança referente 22/01/2021 

TAR ANT FLOAT 

Cobrança referente 22/01/2021 

29/01/2021 TAR LIB ARQ MAN 

29/01/2021 

29/01/2021 

29/01/2021 

Cobrança referente 22/01/2021 

TAR PAGAMENTOS 

Cobrança referente 27/01/2021 

TAR ANT FLOAT 

Cobrança referente 27/01/2021 

Documento 

0,00 C 

554.493.000.049.100 227.000,00 C 227.000,00 C 

820.200.900.596.190 10,20 D 226 989,80 C 

820.200.900.596.191 24,61 D 226.965,19 C 

820.200.900.601.978 106,50 D 226.858,69 C 

820.200.900.603.033 3,40 D 226.855,29 C 

820.200.900.603.034 3,64 D 226.851,65 C 

820.200.900.603.075 106,50 O 226.745,15 C 

12.101 150.000,00 D 76.745,15 C 

880.211.100.097.318 10,45 D 76.734,70 C 

552.489.000.033.062 7.200,00 D 69.534,70 C 

554.493.000.013.446 7.500,00 D 62.034,70 C 

18.845 9.276,93 D 52.757,77 C 

552.976.000.121.823 1.800,00 D 50.957,77 C 

552.976.000.206.243 650,00 D 50.307,77 C 

12.601 43.395,88 D 6.911,89 C 

18.215 712,94 D 6.198,95 C 

108.372.450 15.000,00 C 21.198,95 C 

12.801 13.019,29 D 8.179,66 C 

880.290.800.036.141 10,20 D 8.169,46 C 

880.290.800.036.142 18,55 D 8.150,91 C 

880.290.800.038.179 106,50 D 8.044,41 C 

880.290.800.043.629 3,400 8041.01 C 

880.290.800.043.630 1,42 D 8.039,59 C 
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Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
I Data Dep. 

origem 
Histórico 

29/01/2021 TAR LIB ARO MAN 

Cobrança referente 27/01/2021 

31/01/2021 SALDO >.¡

Documento 

680.290.800.043.855 

Valor Saldo 

106,50 D 7.933,09 C 

7.933,09 C 

Impresso em 23.02.2021 às 12:04:46 

Centrai de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 
Ouvidoria BB - 0800 729 5678 
Deficientes Auditivos ou de Fala -0800 729 0088 
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